
 
 

UCHWAŁA NR 52/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 446/LXXXVII/2018 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych 

oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie nr 446/LXXXVII/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie 
z nich § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się ceny brutto za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Miasta Gostynina, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

L.p. Rodzaj powierzchni  Cena w złotych za 60 minut 
1. Sala lekcyjna 50,00 
2. Sala komputerowa – za 1 stanowisko 30,00 
3. Pomieszczenie stołówki, holu, innych 60,00 
4. Sala gimnastyczna 60,00 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adam Klejna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10801


	UCHWAŁA NR 52/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T14:19:18+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




